1

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      24 ноября 2023 г.                                                                            № 486

город Борзя

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 11 августа 2022 г. № 340 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Борзинский район» на 2023-2025 годы»

В соответствии с Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Борзинский район», утвержденным постановлением администрации муниципального  района «Борзинский район» от 29 декабря 2015 года № 720, ст.33 Устава администрации муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский   район» п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 11 августа 2022 г. № 340 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Борзинский район» на 2023-2025 годы»:
          - в приложении «Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Борзинский район» на 2023-2025 годы» в пункте 5 «Ресурсное обеспечение реализации Программы»:
        - «2023 год – 150,00 тыс. рублей» заменить словами «2023 год – 0 тыс. рублей».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                 		              Р.А.Гридин
image1.wmf